

### اخبار

#### چهره‌های ویژه تیم ملی ایران مقابل امارات

تیم ملی فوتبال ایران دومین دیدار خود در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را باید مقابل امارات برگزار کند و در بین بازیکنان تیم امیر قلعه‌نویی، چهره‌هایی هستند که مقابل میزبان، شسی ویژه را پشت سر خواهند گذاشت. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، تیم ملی فوتبال ایران باید دومین دیدار خود در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ را سه‌شنبه‌شب برابر میزبان خود امارات به انجام برساند. هر دو تیم در هفته نخست موفق به کسب سه امتیاز شدند و حالا پس از جام ملت‌های آسیا، پائولو بنتو و امیر قلعه‌نویی به پست یکدیگر خوردند. در این گزارش به چهره‌های ویژه تیم ملی اشاره خواهیم کرد.

##### علیرضا بیرانوند

کسی انتظار نداشت اما علیرضا بیرانوند، در جدال با قرقیزستان به جای اینکه بی‌کارتترین فرد میدان باشد، تبدیل به بهترین بازیکن زمین شد. گلر باتجربه این فصل تراکتور که در لیگ هم دو کلین‌شیت به ثبت رسانده، دو سه بار با واکنش‌های خوب مانع از گلزنی حریف شد و حالا باید مهبای آزمونی دشوارتر باشد. امارات، مقابل قطر عملکرد تحسین‌برانگیزی داشت و قهرمان آسیا را در خانه‌اش سه‌گله کرد. فارغ از آن، تیم تحت هدایت پائولو بنتو برای جبران باخت در جام ملت‌ها و همچنین شکست‌های اخیرش برابر ایران به دنبال متوقف‌کردن بیرانوند و دوستانش خواهد بود. بیرو در مصاف قبلی و در دور گروهی جام ملت‌ها موفق به مهار پانتالی یجیی الغسانی شد و بدون شک ستاره امارات که در همان بازی توانست تک‌گل پسران زاید را به‌ثمر برساند، می‌خواهد در دوتل با علیرضا دستِ بالا را داشته باشد.

##### شجاع خلیل‌زاده

حدود سه سال قبل تیم‌های ملی امارات و ایران در چارچوب انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در ورزشگاه زعبیل به مصاف یکدیگر رفتند که شاگردان دراکان اسکوچیچ با تک‌گل مهدی طارمی در دقیقه ۲۰ به برتری دست یافتند. در آن مسابقه که آخرین رویارویی دو تیم در خاک امارات هم بود، شجاع خلیل‌زاده شب پراسترسی را پشت سر گذاشت. در دقیقه ۵۹ و زمانی که بازی با نتیجه صفر-صفر دنبال می‌شد، علی میخوت در قلب خط دفاعی ایران صاحب توپ شد و در آستانه ورود به محوطه و تک‌به‌تک شدن با بیرانوند قرار گرفت که شجاع او را از پشت نگه داشت و متوقف کرد. تصمیم داور استرالیایی، اخراج شماره چهار ایران بود اما دقایقی بعد (VAR) به کمک تیم فرمیوش زمین آمد و اعلام کرد که پیش از این اتفاقات دیگر مهاجم امارات در موقعیت آفساید به توپ رسیده است. این تصمیم باعث شد تا شجاع از زمین خارج نشود و ایران با ۱۱ بازیکن، چند دقیقه بعد به گل برتری دست پیدا کند. حالا خلیل‌زاده باید بار دیگر مقابل مهاجمان جوان اماراتی دوتل داشته باشد.

##### مهدی قایدی

یکی از بهترین بازیکنان فصل قبل لیگ امارات موسوم به «آدنوک»، احتمالاً یکی از نفرت اصلی ایران در بازی سه‌شنبه خواهد بود. مهدی قایدی با اتحاد کلیا نمایش شگفت‌انگیزی در فصل پیش و حتی آغاز این فصل داشته و نشان داده حداقل در تیم خودش بهترین بازیکن است. او و خط دفاعی امارات شناخت خوبی از یکدیگر دارند و همین ماجرا تقابلشان را جذاب‌تر خواهد کرد. قایدی در جدال با قرقیزستان یکی از کم‌فروغ‌های تیم بود و بازی در جایی که با آن آشنایی دارد، می‌تواند بهترین بهانه برای جبران مافات باشد. باید دید مهدی قدر فرصت به‌دست‌آمده را می‌داند یا خیر.

##### سردار آزمون

مهاجم جدید تیم ششبال‌الاهی شروع فوق‌العاده‌ای در این تیم داشته و موفق شده در پنج بازی رسمی، پنج گل به ثمر برساند و حسابی پائولو سوسا را شگفت‌زده و در عین حال سرسور کرده است. آزمون حالا با ذهنی آماده‌تر از قبل مهبای مصاف با تیم ملی امارات می‌شود و مدافعان حریف نیز پیش از پیش نسبت به توانایی هایش آگاه هستند. شماره ۲۰ تیم ملی با وجود اثرگذاری فراوان، هنوز نتوانسته دروازه تیم ملی امارات را باز کند و برای شکستن این طلسم و همچنین ماندن در رده دوم بهترین گل‌زنان تیم ملی و عدم اجازه به مهدی طارمی برای سبقت‌گرفتن از او، نیاز به بازکردن دروازه خالد عیسی خواهد داشت. آزمون روی نیمکت، شهریار ماغلانو را هم می‌بیند؛ دیگر مهاجمی که در حال حاضر در فوتبال امارات مشغول به بازی است.

##### مهدی طارمی

در سه بازی اخیر ایران و امارات، ملی‌پوشان در صددرد مسابقات به برتری رسیده‌اند و تمام این گل‌ها را مهدی طارمی زده است. مهاجم کنونی اینتر بهترین گلزن تقابل‌های دو تیم در طول تاریخ است و می‌خواهد به روند فوق‌العاده‌اش برابر پسران زاید ادامه دهد. کاپیتان تیم ملی ایران در جدال با قرقیزستان به‌واسطه صحبت‌هایی که انجام داد، روزهای پرفشاری را پشت سر گذاشته و باید دید با چه فرمی مقابل امارات وارد زمین خواهد شد. بدون شک پائولو بنتو برای مهار ستاره بوشهری تیم ملی پرنامه‌های متعددی خواهد داشت و اصلاً دوست ندارد بار دیگر شاهد درخشش این بازیکن باشد.

### دبویید تیلور بازمی‌گردد؟

سایت آمریکایی از احتمال حضور دبویید تیلور در انتخابی وزن ۹۲ کیلوگرم آمریکا برای جهانی آلبانی خبر داد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های جهانی کشتی ۲۰۲۴ در چهار وزن غیرالمپیک ۶۱، ۷۹، ۷۰، ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد و چهار وزن غیرالمپیک ۵۵، ۶۳، ۷۲ و ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی از ۶ تا ۹ آبان ۱۴۰۳ در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می‌شود. رقابت‌های انتخابی در آمریکا هفته آینده در اوماها، نبراسکا برگزار می‌شود تا ترکیب آمریکا در این رقابت‌ها مشخص شود. سایت فلورس‌تیلینگ در ارزیابی خود از این رقابت‌ها نوشت: گمانه‌زنی‌های زیادی مبنی بر ورود دبویید تیلور به انتخابی وجود دارد. اگر تیلور در انتخابی شرکت کند شانس زیادی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آمریکا خواهد داشت. او بدون شک یکی از بزرگ‌ترین کشتی‌گیران آمریکایی در تمام دوران است و می‌تواند با گلز زدن زاهد والنسیا راهی آلبانی شود. اگر تیلور وارد نشود، والنسیا شانس زیادی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آمریکا در وزن ۹۲ کیلوگرم دارد. والنسیا به‌عنوان دارنده مدال برنز جهانی ۲۰۲۳ رقیب آسانی برای تیلور نخواهد بود. سؤال بزرگ این است که آیا دبویید تیلور وارد انتخابی کشتی آمریکا می‌شود یا خیر؟

<b>نوبت اول</b>	
<b>آگهی فراخوان مناقصه عمومی در مر حله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی بکار چه (فشرده) شماره ۰۵/۱۴۰۲/ ف ک</b>	
<b>شرکت ملی نفت ایران</b>	
<b>شرکت نفت فلات قاره ایران</b>	
<b>تعمیرات اساسی جر تیل‌های دکل حفاری در یایی الوند</b>	

**شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.**
**کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [WWW.setadiran.ir](http://WWW.setadiran.ir) و شماره فراخوان ۰۰۰۰۰۰۹۴۰۲۰۰۰۰ انجام خواهدشد.**
**لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق‌سازند.**

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:**

تلفن: ۰۲۶۴۴۴۵۳۰۰۰ - ۰۷۶۴۴۴۳۰۰۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**شناسه آگهی ۱۷۸۳۹۷۸**
**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**

دومین بازی از مرحله سوم انتخابی جام جهانی برای تیم

ملی ایران از راه رسید و شاگردان امیر قلعه‌نویی امشب در ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین به مصاف تیم ملی امارات بروند. ایران کارش را در این مرحله از انتخابی با برد نه چندان قاطع برابر قرقیزستان در اصفهان شروع کرده و امید فراوانی دارد تا در این‌جدال خارج از خانه هم دوباره دست پر از زمین مسابقه خارج شود. با وجود این ولی کار امیر قلعه‌نویی و شاگردانش فراتر از تلاش برای کسب سه امتیاز این بازی خواهد بود. ماجرا از این قرار است که هواداران فوتبال در ایران از سبکی که امیر قلعه‌نویی و همکارانش در تیم ملی ایران پیاده کرده، دل چندان خوشی ندارند و دست‌کم در دو مورد بسیار مشخص اعتراض رسمی به این موضوع داشته‌اند. آخرین آنها مربوط به همین جدال با قرقیزستان است که نمایش نامیدکننده تیم ملی در ارائه یک بازی تماشاگرپسند و قدرتمند باعث شد تماشاگران حاضر در ورزشگاه علیه سرمربی تیم ملی شعار بدهند و بخواهند تا او حیا کرده و تیم ملی را رها کند. شعارهایی که البته با ثبت تصاویر زشت‌تری روی سکو توسط لیدر-پوچی‌های تیم ملی همراه شد، به طوری که آنها تعدادی از تماشاگران را که شعار اعتراضی سر داده بودند، مورد ضرب و شتم قرار دادند. پیش از اصفهان، امیر قلعه‌نویی و بازیکنان تیم ملی شب سختی را هم در ورزشگاه آزادی تجربه کرده بودند. این یکی مربوط به جدال با ازبکستان در مرحله دوم انتخابی جام جهانی است که ایران دوباره با ارائه یک نمایش ضعیف نتوانست از سد رقیب عبور کند. آن روز در ورزشگاه آزادی هم هواداران نه‌تنها علیه امیر قلعه‌نویی شعار دادند بلکه به طور کلی تیم ملی را هم هو کردند تا مشخص شود دل چندان خوشی از کادر فنی کنونی و سبک ارائه‌شده توسط آنها ندارند. با چنین پیش‌فرضی و البته با



**هم زمین عالی است، هم رقیب همیشه بازنده**

# قلعه‌نویی دیگر چه می‌خواهد؟

درنظرگرفتن بهانه‌جویی‌های مکرر از سوی امیر قلعه‌نویی

و تعدادی از مربیان حاضر در کادر فنی‌اش مبنی بر نداشتن زمین مناسب یا وقت کافی، حالا قلعه‌نویی باید در امارات برابر رقیبی به میدان برود که روی کاغذ کار چندان دشواری مقابلهش نخواهد داشت. قلعه‌نویی حالا مشخصاً دیگر بهانه‌ای برای نداشتن زمان کافی ندارد. او بیش از یک سال است که هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته و به‌همراه این تیم در جام ملت‌های آسیا هم حاضر بوده است. بدیهی است که او به اندازه کافی زمان برای شناخت و انتخاب نفرت‌ منظرش برای بازی‌کردن در تیم ملی ایران نداشته است. از سوی دیگر، امیر چندی پیش ضمن تشکر از مسئولان شهر اصفهان که مقدمات میزبانی از تیم قرقیزستان را فراهم کرده بودند از کیفیت زمین چمن ورزشگاه ابراز ناراضیتی کرد و از این گفت که این چمن به تیمش اجازه یک بازی خوب نداده است. حالا دست‌کم در این مورد قلعه‌نویی بهانه‌ای برای بازی امشب نخواهد داشت، چراکه کیفیت چمن ورزشگاه العین یکی از بهترین‌هاست و می‌تبد تا قلعه‌نویی و شاگردانش داشته‌ها و توانایی‌های فنی‌شان را در این‌زمین ارائه کرده و نشان دهند که کیفیت چمن تأثیر مستقیمی روی کیفیت بازی تیم ملی دارد. از سوی دیگر، امارات هم اگرچه در دیدار نخست توانسته قطر، قهرمان جام ملت‌های آسیا را غافلگیر کند، ولی مشخصاً در جدال‌های اخیر رقیب سرسختی برای تیم ملی ایران نبوده و همواره در قامت یک تیم شکست‌خورده مقابل ایرانی‌ها ظاهر شده است. آمار در این زمینه کاملاً به سود تیم ملی ایران است، چراکه در سالیان گذشته در مسابقات مختلف از جمله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰، جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۱، جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵، مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ این دو تیم به مصاف یکدیگر رفته‌اند که حداقل در شش جدال

### عنوان چهاردهمی کاروان ایران

## پایان پارالمپیک پاریس با کسب ۸ طلا، ۱۰ نقره و ۷ برنز

سعید افروز در پارادومپدانی، روح‌الله رستمی، علی‌اکبر غریب‌شاهی و احمد امین‌زاده در پاراوزنه‌برداری و تیم ملی والیبال نشسته مدال نقره؛ فاطمه همتی در پاراتیروکمان، علیرضا بخت و زهرا رحیمی در پاراتکواندو، زفر ذاکر، حسن باجولوند، مهدی اولاد، هاجر صفرزاده و علی پیروج در پارادومپدانی، تیم میکس کامپوند (با ترکیب فاطمه همتی و هادی نوری) و سیدمیثم نبی‌در پاراچودو مدال برنز؛ حامد حق‌شناس در پاراتکواندو، پرستو حبیبی در پرتاب کلاب دوومپدانی، علیرضا مختاری، الهام صالحی و علی‌اصغر جوانمردی در پارادومپدانی، محمدرضا

عرب‌عامری در پاراتیروکمان و محسن بختیار در پاراوزنه‌برداری

در این دوره از بازی‌ها چین با ۹۴ طلا، ۶۶ نقره و ۵۰ برنز اول شد، بریتانیا با ۴۹ طلا، ۴۴ نقره و ۳۱ برنز در رده دوم قرار گرفت و آمریکا با ۳۶ طلا، ۴۲ نقره و ۲۷ برنز در رده سوم ایستاد.

### رقابت شیرین می‌شود یا در دسرساز

## ترافیک پرسپولیس ونیمکت جذاب

است پرسپولیس را در اهدافی که برای این فصل در نظر گرفته شده، همراهی کنند. ژوانو ۳۱ساله، فصل گذشته عضوی از تیم ام‌صلال قطر بود. بازخوانی کارنامه ژوانو نشان می‌دهد که او ۱۰ بازی در لیگ ستارگان قطر، دو بازی در امیرکاپ و یک بازی در انتخابی لیگ قهرمانان آسیا برای ام‌صلال انجام



داده که توانسته پنج بار در نقش گلزن در طول ۱۳ بازی بدرخشد و دو پاس گل هم در کارنامه این مهاجم پرتغالی-آنگولایی به چشم می‌خورد که آماری پذیرفتنی محسوب می‌شود. مهاجم جدید پرسپولیس که تجربه قهرمانی در فوتبال باشگاهی چین را همراه با تیم شانگهای پورت دارد، بیشترین دوران فوتبال خود را در چمپینشپ انگلیس گذرانده است؛ به‌طوری‌که او تجربه بازی برای تیم‌های شفیلد ونزدی، بلکبرن و ریڈینگ را در کارنامه‌اش دارد و در ۲۴۱ بازی در سطح دوم فوتبال باشگاهی انگلیس، توانسته ۷۱ گل بزند

### منهای فوتبال

### سلیمی، بهترین سنگین‌وزن تکواندوی جهان

برخورداری و کبانی در رده دوم

فدراسیون جهانی تکواندو بعد از پایان رقابت‌های المپیک، رده‌بندی بهترین‌های دنیا را اعلام کرد که هر چهار نماینده کشورمان با کسب مدال در این بازی‌ها به رده‌های بالای این جدول صعود کردند. آرن سلیمی که در المپیک موفق به کسب مدال طلا شد، با ۲۰۰ امتیاز جایگاه نخست جدول را از آن خود کرد. مه‌ران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم و ناهید کبانی در وزن ۵۷- کیلوگرم نیز بعد از مدال نقره این بازی‌ها با ۱۲۰ امتیاز رتبه دوم جدول را به خود اختصاص دادند. مینا نعمت‌زاده هم با مدال برنز و کسب ۷۲ امتیاز به همراه «لنا استوبکویچ» از کرواسی در رده سوم جدول بهترین‌های دنیا قرار گرفت. با توجه به آنکه امتیازات تکواندوکاران یک ماه پیش از المپیک صفر شده بود، در دیگر اوزان نیز نقراتی که موفق به کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز المپیک شدند، صدر جدول را در اختیار دارند.

### خبر

**معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی خبر داد همایش تخصصی بررسی ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی در تبریز برگزار شد**



آذربایجان شرقی، شرق: معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از برگزاری همایش تخصصی دوره‌ز بررسی ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی خبر داد.

امیر تقی‌زاده با اشاره به اینکه فقط کسانی که دارای دغدغه اجتماعی هستند، در فعالیت سمن‌ها پای کار می‌آیند، افزود: مددکاران اجتماعی، دبیران و مدرسان و مشاوران مراکز مشاوره ازدواج و خانواده در حوزه مسائل اجتماعی ازجمله کودکان کار، خشونت و سالمندی ورود می‌کنند.

تقی‌زاده ادامه داد: از این‌رو همایش دوره‌ز بررسی ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی با ابعاد سلامت روانی کودکان و نوجوانان کار و خیابانی با حمایت معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و با همکاری مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه تبریز و مؤسسه نسیم امیدبخش خرم زندگی برگزار شد. معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هدف ما از برگزاری این همایش‌ها، تربیت گروه مرجع برای انجام مداخلات اجتماعی است، گفت: امیدوارم این همایش سرازاری برای ادامه فعالیت‌های ما در برگزاری همایش‌هایی با موضوعات خودکنشی، خشونت، سالمندی و گرایش به مصرف الکل و مواد مخدر باشد. تقی‌زاده خاطر‌نشان کرد: جایگاه واقعی مددکاری اجتماعی به‌عنوان یکی از گروه‌های مهم و حساس برای مداخلات اجتماعی نه در قوانین و نه در دستگاه‌های دولتی تعریف نشده و امید است برگزاری این همایش‌ها نقطه شروعی برای این امر باشد که مددکاران اجتماعی می‌توانند تأثیرات بسزایی در جامعه داشته باشند.

رئیس کارگروه کودکان کار و خیابان شورای اجتماعی وزارت کشور اظهار کرد: آیین‌نامه اجرایی این قانون، که از وظایف دستگاه‌ها محسوب می‌شود، سال ۱۴۰۰ ابلاغ شده است. حجت‌الاسلام مهدی ملکی با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است، عنوان کرد: بنا بر تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی آسیب‌های اجتماعی یکی از اولویت‌هایی است که مسئولان باید با کار فوق‌العاده شایه‌نروزی در راستای مقابله با آن تلاش کنند. لازم به ذکر است همایش تخصصی دوره‌ز بررسی ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی با ابعاد سلامت روانی کودکان و نوجوانان و جوانان با حضور استادان حوزه‌های مددکاری اجتماعی، روان‌شناسی، جامعه‌شناسی و حقوق و با حضور حجت‌الاسلام ملکی، مسئول کارگروه کودکان کار خیابان شورای اجتماعی کشور در روزهای ۱۸ و ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ در دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی دانشگاه تبریز برگزار شد و در پایان این همایش نیز به همه شرکت‌کنندگان گواهینامه اعطا شد.